抚顺市中小企业联合会
	文件

抚中小企联发〔2016〕3号

关于抚顺市中小企业联合会

第三次换届事宜的通知

各县、区经信（服）局，开发区工业和信息化局，各会长、副会长、秘书长、理事单位:
    现将抚顺市中小企业联合会第三届会长、副会长、秘书长、理事单位及《章程》表决票（附件一）、抚顺市中小企业联合会会员登记表（附件二）、第三次换届组成人员说明（附件三）、抚顺市中小企业联合会第三届会长、副会长、秘书长、理事单位候选名单（附件四）、《抚顺市中小企业联合会章程》（附件五）印发给你们。按照精减会议的要求，換届不召开会议。采取电子邮箱、传真、信函等方式，利用抚顺市企业家协会网站、抚顺市中小企业服务平台网站公示，进行换届。请在4月28日前将意见反馈给市中小企业联合会。逾期视为同意。
联系人及联系方式：

江屹久：  53951661  13188288077

赵  辉：  53951660  15241311122

传  真：  53951661

邮  箱：  fsqyjxh@163.com

抚顺市企业家协会网址：www.fssqx.com

抚顺市中小企业服务平台网址：www.fssme.com

附件一：抚顺市中小企业联合会第三届会长、副会长、秘书

        长、理事单位及《章程》表决票。

附件二：抚顺市中小企业联合会会员登记表。

附件三：第三次换届组成人员说明。

附件四：抚顺市中小企业联合会第三届会长、副会长、秘书

        长、理事单位候选名单。

附件五：《抚顺市中小企业联合会章程》。
   抚顺市中小企业联合会

二〇一六年四月二十一日

抚顺市中小企业联合会办公室    2016年4月21日印发